
Richtung: Pforzheim Bahnhof Brötzingen

45 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 20 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Pforzheim Bahnhof
Brötzingen

Sonntag 04:57

Montag 03:57

Dienstag 03:57

Mittwoch 03:57

Donnerstag 03:57

Freitag 03:57

Samstag 03:57

Buslinie 20 Info
Richtung: Pforzheim Bahnhof Brötzingen
Stationen: 45
Fahrtdauer: 50 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 20 (Pforzheim Bahnhof Brötzingen) hat 2 Routen
(1) Pforzheim Bahnhof Brötzingen: 03:57(2) Pforzheim Klinikum Pforzheim: 05:36
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 20 zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 20
kommt.

Buslinie 20 Fahrpläne & Netzkarten

Pforzheim Bahnhof Brötzingen Hol Dir Die App20

Pforzheim Sonnenberg

Pforzheim Julius-Naeher-Str.

Pf Friedhof Dillweißenstein

Dillweißenstein Ludwigsplatz

Dillweißenstein Riedstraße

Pforzheim Kupferhammer

Pforzheim Calwer Straße

Pforzheim Goldschmiedeschule

Pforzheim Wurmberger Straße

Pforzheim Erlenweg

Pforzheim Eichenweg

Pforzheim Tiergartenstraße

Pforzheim Haidachturm

Pforzheim Allensteiner Straße

Pforzheim Elbinger Straße

Pforzheim Landsberger Straße

Pforzheim Stettiner Straße

Pforzheim Breslauer Str. Bstg 2

Pforzheim Platanenweg

Pforzheim Wurmberger Straße

Pforzheim Gesellstraße

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/20/155636177/7153671/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755059-155636177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pforzheim%20Bahnhof%20Br%C3%B6tzingen
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DStuttgart&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755059-155636177&af_sub9=View&af_sub1=3727&af_sub7=3727&deep_link_sub1=3727&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D155636177%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D155636177%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_20_Pforzheim%20Bahnhof%20Br%C3%B6tzingen_Stuttgart_View&deep_link_sub2=SEO_other_20_Pforzheim%20Bahnhof%20Br%C3%B6tzingen_Stuttgart_View


Richtung: Pforzheim Klinikum Pforzheim

23 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 20 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Pforzheim Klinikum
Pforzheim

Sonntag 05:36

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Pforzheim Altstädter Brücke

Pforzheim Klinikum Pforzheim Bstg 2

Pforzhm. Hochschule/Gestaltung

Pforzheim Flößerviertel

Pforzheim Marktplatz Bstg 3

Pforzheim Schillerstraße

Pforzheim Parkstraße

Pforzheim Lindenstraße

Pforzheim Zeppelinstraße

Pforzheim Blücherstraße

Pforzheim Friedrich Ebert Str.

Pforzheim Zähringer Allee

Pforzheim Pfälzer Straße

Pforzheim Christophallee

Pforzheim Zob / Hbf

Pforzheim Bahnhofstraße

Pforzheim Leopoldpl.

Pforzheim Emilienstraße

Pforzheim Kulturhaus Osterfeld

Pforzheim Maystraße

Pforzhm. Fr.-Erler Schule Nord

Pforzheim Stadtmuseum

Pforzheim Marktpl. Brötzingen

Pforzheim Bahnhof Brötzingen

Pforzheim Sonnenberg

Pforzheim Julius-Naeher-Str.

Pf Friedhof Dillweißenstein

Dillweißenstein Ludwigsplatz

Dillweißenstein Riedstraße

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/20/155636177/7153671/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755059-155636177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pforzheim%20Bahnhof%20Br%C3%B6tzingen
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/20/155636177/7153671/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755059-155636177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pforzheim%20Bahnhof%20Br%C3%B6tzingen
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/20/155636177/7151333/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755059-155636177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pforzheim%20Bahnhof%20Br%C3%B6tzingen


Samstag Kein Betrieb

Buslinie 20 Info
Richtung: Pforzheim Klinikum Pforzheim
Stationen: 23
Fahrtdauer: 24 Min
Linien Informationen:

Buslinie 20 O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Stuttgart zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Pforzheim Kupferhammer

Pforzheim Calwer Straße

Pforzheim Goldschmiedeschule

Pforzheim Wurmberger Straße

Pforzheim Erlenweg

Pforzheim Eichenweg

Pforzheim Tiergartenstraße

Pforzheim Haidachturm

Pforzheim Allensteiner Straße

Pforzheim Elbinger Straße

Pforzheim Landsberger Straße

Pforzheim Stettiner Straße

Pforzheim Breslauer Str. Bstg 2

Pforzheim Platanenweg

Pforzheim Wurmberger Straße

Pforzheim Gesellstraße

Pforzheim Altstädter Brücke

Pforzheim Klinikum Pforzheim Bstg 2

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/20/155636177/7151333/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755059-155636177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pforzheim%20Bahnhof%20Br%C3%B6tzingen
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/20/155636177/7151333/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3755059-155636177&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pforzheim%20Bahnhof%20Br%C3%B6tzingen

